Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage ACP3225-102-2P-T000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ACP3225-102-2P-T000 Details PDF
ACP3225-102-2P-T000
Hersteller-Teilenummer: ACP3225-102-2P-T000
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CMC 1.5A 2LN 1 KOHM SMD
Datenblätter: ACP3225-102-2P-T000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 84509 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ACP3225-102-2P-T000
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CMC 1.5A 2LN 1 KOHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 84509 pcs Stock
Serie ACP
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe (max) 0.079" (2.00mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric) (4 Leads)
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 60V
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 1 kOhm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 1.5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 50 mOhm (Typ)
Verpackung Tape & Reel (TR)
ACP3421B1640-SAD0-DB
LSI
LSI BGA
ACP1216-25BTRAL
ACP
ACP SOT153
ACP-CYCLONE
NXP Semiconductors / Freescale
CYCLONE ARM CORTEX
PROGRAMMER
ACP131
Panasonic
Panasonic DIP5
ACP2802-60BTRAL
ACP
ACP SOT23-5
ACP3225-102-2P-TL000
TDK Corporation
CMC 1.5A 2LN 1 KOHM SMD
ACP3225-501-2P-TL000/ACP3225-501-
2P-T000
TDK
TDK 3225
ACP3225-501-2P-T000
TDK Corporation
CMC 2A 2LN 500 OHM SMD
ACP3225-501-2P-T000 ACP3225-501-2P-TL000 ACPDT-12VUA-HF ACPDT-15VUA-HF ACPDT-4V0UA-HF
ACPDT-5V0UA-HF ACPF-7002-SG1G ACPF-7003-R1G ACPF-7003-TR1 ACPF-7003-TR1G
ACPF-7005-BLK ACPF-7005-KC1 ACPF-7005-TR1 ACPF-7024-TR1 ACPF-7041
ACPF-7041-TR ACPF-7041-TR1 ACPF-7124 ACPF-7124-TR ACPF-7124-TR1
ACPF-7141-TR1 ACPF-7401-TR1 ACPF-8040-TR1 ACPF-8125-TR1 ACPF-8205-TR1
ACPF-8240-TR1 ACPF-9002-TR1 ACPL-024L-500E ACPL-071L-000E ACPL-071L-500E
ACPL-072L-500E ACPL-074L-500E ACPL-076L-500E ACPL-1360 ACPL-204-500E
ACPL-214-500E ACPL-214-50AE ACPL-215 ACPL-217 ACPL-217-500E
ACPL-217-50AE ACPL-217-50BE ACPL-217-50CE ACPL-217-56DE ACPL-217-70BE
ACPL-217-76BE ACPL-217-76DE ACPL-217V ACPL-224-500E ACPL-227